

Til FAU ved Hunstad skole v/ Bjørn Moldestad

Kunnskapsdepartementet viser til e-post av 20. mars 2009. Der ble det stilt en rekke spørsmål om tildeling til drift av Hunstad skole i Bergen.

I 2008 ble det innført en søknadsprosedyre for tildeling av midler til de statlige skolene for hørselshemmede i Statped, der de aktuelle kompetansesentrene søker særskilt om midler til drift av skolene. Søknaden gjelder for et skoleår. Beregnet tildeling etter søknad blir fordelt med 5/12 på høsthalvåret og 7/12 på vårhalvåret. Bakgrunnen for denne praksisen er at tildelingen til kompetansesentrene i Statped blir gitt for et budsjettår, mens skolenes behov først og fremst varierer fra et skoleår til et annet. Søknadsprosedyre og egen tildeling for skoledrift ble innført for å kunne ta hensyn til elevtallsendringer og endringer i internatbehov for kommende skoleår.

Tildelingen til Statped Vest for 2009 inkluderer på den måten midler til drift av Hunstad skole i første halvår, basert på søknad fra høsten 2008. Tildeling av midler til drift av skolen andre halvår skjer høsten 2009, etter søknad for skoleåret 2009/2010.

Det er Utdanningsdirektoratet som behandler søknadene om midler til skoledrift fra de aktuelle kompetansesentrene i Statped. Søknadene inneholder ressursbehov for lønn og drift av skole, internat og SFO. Direktoratet forholder seg til det samlede ressursbehovet som er beskrevet i søknadene. Det vil si at alle typer undervisning og tilbud er tatt med i betraktningen, og at elevtallsutviklingen inngår i en helhetlig vurdering. I prosessen med tildeling til skoledrift ved sentrene, har direktoratet nær dialog med direktørene ved de aktuelle sentrene. Tildelingen fordeles mellom sentrene på en slik måte at sentrene kan opprettholde en forsvarlig standard, og at standarden er mest mulig lik ved de fire sentrene som driver skoler for hørselshemmede elever.

Selv om tildelingen knyttet til skoledrift er synliggjort i tildelingen, er det direktøren ved det enkelte kompetansesenter som er ansvarlig for å fordele midlene, samt se skoledriften som en integrert del av sentrets totale drift. Departementet er informert om at Hunstad skole har tett samarbeid med elever i hjemmeskolen, og har tillit til at direktøren ved Statped Vest forvalter de samlede ressursene ved kompetansesentret på en tilfredsstillende måte.

Mvh

Bodil Hafsås

rådgiver
Kunnskapsdepartementet
Opplæringsavdelingen
Seksjon for styring
Tlf.: 22 24 73 82